Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14 августа 2019 года № 205

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

         Во исполнение постановления Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан согласно приложения.
2.  Разместить информацию на официальном сайте Администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, благоустройству, экологии и законности.

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский  район Республики Башкортостан                                И.А. Раянов
Приложение

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Место расположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	1
	452661, Республика Башкортостан, Бакалинский район, с.Камышлытамак, ул.Клубная,14 -напротив СДК с.Камышлытамак
	Торговая площадка
	Продовольственные и непродовольственные товары
	До 50 кв.м.
	Согласно договора
	соблюдение правил торговли, санитарных правил, закона РФ «О защите прав потребителей»

	2
	452661, Республика Башкортостан, Бакалинский район, д.Сакатово, ул.Центральная,42а  –
рядом с мечетью д.Сакатово
	Торговая площадка
	Продовольственные и непродовольственные товары
	До 50 кв.м.
	Согласно договора
	соблюдение правил торговли, санитарных правил, закона РФ «О защите прав потребителей»

	3

	452661, Республика Башкортостан, Бакалинский район, д.Устюмово, ул.Т.Нуркаева, 48, – напротив сельского клуба д.Устюмово
	Торговая площадка
	Продовольственные и непродовольственные товары
	До 50 кв.м.
	Согласно договора
	соблюдение правил торговли, санитарных правил, закона РФ «О защите прав потребителей»